Муниципальное образование «Усть-Чижапское сельское поселение»
Каргасокский район Томская область

ПРОТОКОЛ  №  8
публичных слушаний

28.06.2017

Начало:16 ч.00 мин.
Окончание: 16 ч. 30 мин.
Место проведения публичных слушаний: с. Старая Березовка, ул. Центральная, 6
                                                                        ( МКУК «Берёзовский БДЦ»)

Председатель:          Голещихин С.М.
Секретарь:               Наркевич О.Я.
Присутствовали:      3 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ

     1. Обсуждение проекта решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».
Докладчик: Голещихин С.М.

1. СЛУШАЛИ:
Афанасьева Л.А. - В соответствии с Положением о публичных слушаниях, жители с. Старая Березовка и с. Усть-Чижапка имели возможность заблаговременно ознакомиться с проектом решения, полные тексты которого были размещены в  МКУК «Березовский БДЦ» и в Администрации Усть-Чижапского сельского поселения. За 7 дней до публичных слушаний жители были оповещены о дате, месте и времени проведения слушаний.  Внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Чижапского сельского поселения послужили изменения в законодательстве Российской Федерации. Была создана комиссия по организации публичных слушаний для осуществления свода и обобщения поступивших от граждан и иных заинтересованных лиц замечаний и предложений. В комиссию обращений не поступило. Прошу вносить ваши предложения и замечания.

ВЫСТУПИЛИ:
          Русаков В.А. - Так как  не поступило ни одного предложения о внесении  изменений в проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» предлагаю принять следующее решение: одобрить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».

Решение принимаем открытым голосованием.
Голосовали  «за» -  3 ч., «против» - __-__ ч., «воздержался» - __-__ ч.

РЕШИЛИ:
       Одобрить проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в предложенной редакции.

Председатель                                                                                                        С.М. Голещихин

Секретарь                                                                                                              О.Я. Наркевич